
VINCITORI 15 POSTI MATRICOLA COGNOME NOME

1 1 822964 ORAZI Alessandro

2 2 811516 FOLLI Nicole

3 3 841913 CASCIO INGURGIO Nicolò

4 4 772342 RIVETTI Andrea

5 5 821304 BASILE Daniele

6 6 818104 SUPPO Mirko

7 7 843010 CIARAMBINO Giorgio

8 8 820378 MAIA Federico

9 9 823341 BICCHIRI Barbara

10 10 813737 MELE Sara

11 11 817070 TREVES Claudia

12 12 846576 ANSELMO Nicolò

13 789014 OGGERO Silvia

14 869361 JAMSRANJAV Sarnai

15 811492 NIZZA Elena 

16 811537 BALDISSERI Domenico

17 812788 GARBARINI Roberto

13 18 811300 BENZO Marta

14 19 802737 CIOBANU Andrada Evelina

15 20 788502 MERALDI Valentina

VINCITORI 3 POSTI MATRICOLA COGNOME NOME

1 1 811492 NIZZA Elena 

2 2 811537 BALDISSERI Domenico

3 3 812788 GARBARINI Roberto

4 811300 BENZO Marta

8 788502 MERALDI Valentina

1A/50 AREA DIDATTICA ‐ SUPPORTO ALLO STUDIO (Progetto Cloud service)

2B/100 AREA DIDATTICA ‐ SUPPORTO ALLO STUDIO (Progetto Cloud service)

GRADUATORIA BANDO DI CONCORSO PER IL CONFERIMENTO AGLI 

STUDENTI DI COLLABORAZIONI A TEMPO PARZIALE AI SENSI DELL'ART. 
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5 841913 CASCIO INGURGIO Nicolò

6 772342 RIVETTI Andrea

7 821304 BASILE Daniele

9 813737 MELE Sara

10 846576 ANSELMO Nicolò

VINCITORI 2 POSTI MATRICOLA COGNOME NOME

1 1 820500 D'ETTORRE Maria Sole

2 2 846397 LIVIA Iacopo

3 795475 SPADARO Francesca

4 820525 COLTELLA Giorgio

5 803532 BOSIO Marta

6 843940 ZAPPA Federico

7 844458 LONGHEU Emanuele

8 860424 ARCARO Alex

9 801724 THAIR  Karim

10 841143 MANCA Francesco

11 844760 CAMPI Carlo

VINCITORI 2 POSTI MATRICOLA COGNOME NOME

1 1 820525 COLTELLA Giorgio

2 2 813579 GARRUBBA Valentina

3 843940 ZAPPA Federico

4 844458 LONGHEU Emanuele

5 801724 THAIR  Karim

6 841143 MANCA Francesco

7 844760 CAMPI Carlo

8 801970 MARCOLONGO Gaia

9 803451 ORELLANA AQUINO Sndra Briggitte

10 751853 CAGGIANO Giuseppe

11 822964 ORAZI Alessandro

12 859501 URSO Giovanni

13 818104 SUPPO Mirko

3C/100 AREA DIDATTICA ‐ SERVIZIO ORIENTAMENTO E COMUNICAZIONE

4D/150 AREA DIDATTICA ‐ SERVIZIO ORIENTAMENTO, PROGETTO 

SCOPRITALENTO E COMUNICAZIONE)



14 841522 FERRI Susanna

15 820500 D'ETTORRE Maria Sole

16 846397 LIVIA Iacopo

17 860570 SABIR Muhammad Umair

VINCITORI 4 POSTI MATRICOLA COGNOME NOME

1 1 789014 OGGERO Silvia

2 2 801970 MARCOLONGO Gaia

3 3 869361 JAMSRANJAV Sarnai

4 4 803532 BOSIO Marta

5 803451 ORELLANA AQUINO Sandra Briggitte

6 751853 CAGGIANO Giuseppe

7 859501 URSO Giovanni

8 874026 LEE Jimin

9 802737 CIOBANU Andrada Evelina

10 860424 ARCARO Alex

11 841522 FERRI Susanna

12 860570 SABIR Muhammad Umair

13 795475 SPADARO Francesca

4E/150 AREA DIDATTICA E SERVIZIO ORIENTAMENTO CdS 

BUSINESS&MANAGEMENT E BUSINESS ADMINISTRATION EROGATI IN LINGUA 

INGLESE


